período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os
lotes  que compuserem o leilão.  Durante a hora adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 3.356,60 (três mil, trezentos e cinquenta e seis reais e sessenta
centavos), em 17 de dezembro de 2002, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls.
13.  A atualização dos débitos vencidos e vincendos,  até a sua integral  satisfação,  fica a
encargo do exequente disponibilizar nos autos.

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS):

[...]

Imóvel matriculado sob o n° 76 no Cartório do 2º Ofício de Registro de
Imóveis de Cascavel/CE.
OBS.: conforme auto de penhora e avaliação o imóvel é composto de 1 sala, 3 quartos, 1
cozinha, 2 banheiros, 1 quintal, com piso de cerâmica.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

AVALIAÇÃO: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), em 30 de janeiro de 2006. Atualizado
para R$ 72.563,29 (setenta  e dois mil,  quinhentos  e  sessenta  e  três  reais  e vinte  e nove
centavos), em 22 de outubro de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 43.537,97 (quarenta e três mil, quinhentos e trinta e sete
reais e noventa e sete centavos).

DEPOSITÁRIO(A): José Antonio Marçal.

ÔNUS: Eventuais constantes na matrícula imobiliária.

BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: Com a venda no leilão, caso haja
penhoras, arrestos, indisponibilidades, e/ou outros ônus que gravem a matrícula, o bem